

Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo č. 295-2023

**o vykonaní prác uzavretá podľa ustanov. § 536 a násl. Obchodného zákonníka
č. 513 /1991 Zb. v znení neskorších predpisov**

(ďalej len „Dodatok č.2“)

uzatvorený medzi Zmluvnými stranami

I. Zmluvné strany

Objednávateľ:	Obec Jakubany
Sídlo:	Jakubany 555, 065 12 Jakubany
Štatutárny zástupca:	JUDr. Jozef Mačuga
IČO:	00 329 924
DIČ:	2020698559
Bankové spojenie:	Prima Banka Slovensko, a.s.
IBAN:	SK15 5600 0000 0034 0281 5011

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:	SLOVDACH, s.r.o.
Sídlo:	Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa
Zastúpený:	Slavomír Kandráč, konateľ
IČO:	36 465 330
DIČ:	2020004008
IČ DPH:	SK2020004008
Bankové spojenie:	ČSOB, a.s.
IBAN:	SK91 7500 0000 0040 2065 4034
Zapísaný v:	OR Okr. Súdu Prešov, odd.: Sro, vložka č. 12041/P

(ďalej len „zhotoviteľ“)

PREAMBULA

Tento Dodatok č.2 je vyhotovený v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZoVO“) vo väzbe na čl. XIII. bod 13.2. Zmluvy o dielo zo dňa 27.03.2023 (ďalej aj „ZoD“).

Jedná sa o zmenu „de minimis“ (§ 18 ods. 3 písm. a) ZoVO), nakoľko hodnota zmien je 0,00%, t.j. do 15% hodnoty pôvodnej zmluvy.

Dodatok č.2 je vyhotovený hlavne z nasledovných dôvodov:

- vzniknutých navyše a menej práce počas realizácie stavebného diela,
Predmetná zmena nemá finančný dopad na objednávateľa.

II. Predmet zmluvy

1. Na základe vyššie uvedeného, sa zmluvné strany dohodli na úprave prílohy ZoD – oceneného Výkazu výmer - Rozpočtu z ponuky úspešného uchádzača / zhotoviteľa v listinnej

a elektronickej podobe s úpravou niektorých položiek bez vplyvu na celkovú zmluvnú cenu celého predmetu zmluvy.

2. Cena za celý predmet plnenia zmluvy sa nemení, nakoľko sa jedná o presun nákladov v rámci položiek oceneného Výkazu výmer - Rozpočtu stavby. Zmluvné strany sa dohodli, že hodnota navyše prác bude zhodná s hodnotou menej prác, t.j. uvedený presun nemá vplyv na výšku ceny celého predmetu zmluvy.

III. Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 2 k ZoD s novou prílohou ocenený Výkaz výmer - Rozpočet tvorí neoddeliteľnú súčasť ZoD zo dňa 27.03.2023, je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, pričom Objednávateľ dostane dva (2) rovnopisy a Zhotoviteľ dostane dva (2) rovnopisy.
2. Ostatné dojednania ZoD, ktoré neboli dotknuté Dodatkom č. 2, ostávajú v platnosti bez zmien.
3. Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. O nadobudnutí účinnosti tohto Dodatku č. 2 je povinný objednávateľ zhotoviteľa informovať bezodkladne.
4. Zmluvné strany súhlasia so zverejnením tohto Dodatku č. 2 podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
5. Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 2 je nový ocenený Výkaz výmer - Rozpočet v listinnej a elektronickej podobe.

V Jakubanoch, dňa 26.08.2024

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....
JUDr. Jozef Mačuga
starosta obce

.....
SLOVDACH s.r.o.
Slavomír Kandráč, konateľ

REKAPITULÁCIA ZMENOVÉHO ROZPOČTU STAVBY

Stavba: Výstavba novej budovy materskej školy/elokovaného pracoviska

Jakubany

26.8.2024

Obec Jakubany, Jakubany 555 06512

00329924

SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

36465330
SK2020004008

Cena bez DPH

790 002,90

158 000,58

Cena s DPH

v

EUR

948 003,48

Projektant

Spracovateľ

Objemná úloha

Pracovná

Dejiny práce

Pracovná

Objemná úloha

Zhotoviteľ



SLOVDACH s.r.o. ①
Popradská 23
064 01 Stará Ľubovňa

Objemná úloha

Dejiny práce

Pracovná

REKAPITULÁCIA ZMENOVÉHO ROZPOČTU OBJEKTOV STAVBY

0
 Stavba: Vytavba novej budovy materskej školy/elekovaného pracoviska
 Miesto: Jakubany
 Dátum: 26.08.2024
 Účtovníková jednotka: Obec Jakubany, Jakubany 555, 06512
 Vypracoval: SLOVÁČICH s.r.o. Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa
 Objednavateľ: Správa vodárň

Kód	Popis	2. - Objekty		3. - Objekty		Zostatok množstvo a cena po zmene
		Cena bez DPH (EUR)	Cena s DPH (EUR)	Cena bez DPH (EUR)	Cena s DPH (EUR)	
		790 002,90	-19 272,09	19 272,99	-23 126,51	790 002,90
		546 405,89	-8 101,76	17 025,89	20 431,07	666 396,15
		22 162,13	0,00	0,00	0,00	26 504,56
		2 131,37	0,00	0,00	0,00	2 557,64
		46 767,88	-8 327,92	1 276,72	1 832,08	47 680,01
		5 758,56	0,00	0,00	0,00	6 910,26
		44 947,25	-2 227,41	232,36	278,83	51 542,64
		6 196,89	0,00	0,00	0,00	7 304,27
		12 212,47	0,00	76,02	92,30	12 289,39
		9 048,53	-615,00	680,20	792,24	14 747,27
		3 739,71	0,00	0,00	0,00	9 693,73
		49 835,83	0,00	0,00	0,00	3 739,71
		25 546,85	0,00	0,00	0,00	4 487,65
		14 709,45	0,00	0,00	0,00	59 803,00
						30 656,22
						14 709,45
						17 651,34
						0,00

Naklady z rozpočtov

- 01 STAVEBNÁ ČASŤ
- 02 ELEKTROINŠTALÁCIA
- 03 ODBERNE ELEKTRICKE ZARIADENIE
- 04 ÚSTREDNÉ KŮRENIE
- 05 VZDUCHOTECHNIKA
- 06 ZDRAVOTECHNIKA
- 07 PLYNOINŠTALÁCIA
- 08 VODOVOD
- 9 KANALIZÁCIA
- 10 PLYNOVOD
- 11 SPEVNENÉ PLOCHY A KOMUNIKÁCIE
- 12 OPORNÝ MŮR
- 13 OPLOTENIE A SADOVÉ ÚPRAVY

KRYCÍ LIST ZMENOVÉHO ROZPOČTU

01 - STAVEBNÁ ČASŤ

Jakubany

26.08.2024

Obec Jakubany

00329924

SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

36465330
SK2020004008

Cena bez DPH

555 330,12

Cena s DPH

v EUR

666 396,15

Projektant

Spracovateľ

Objednávateľ

Zhotoviteľ



SLOVDACH s.r.o. ©
Popradská 23
064 01 Stará Ľubovňa

REKAPITULÁCIA ZMENOVÉHO ROZPOČTU

01/2024

VÝSTAVBA NOVA PLOŠY NA KRIBSKÝCH ŠKOLÁCH (ZŠ) V STARÁ LUBOVŇA

Objekt

01 - STAVEBNÁ ČASŤ

Miesto

Jakubany

Dátum

26.08.2024

Zašiel na

Obec Jakubany

Objektová

0

Stavba

SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Stručný opis

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

555 330,12

HSV - Práce a dodávky HSV	305 121,59
1 - Zemné práce	16 637,12
2 - Zakladanie	60 251,26
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	55 983,03
4 - Vodorovné konštrukcie	62 640,82
5 - Komunikácie	6 758,30
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	83 031,82
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 204,27
99 - Presun hmôt HSV	8 614,97
PSV - Práce a dodávky PSV	250 208,55
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	11 329,39
713 - Izolácie tepelné	14 950,73
762 - Konštrukcie tesárske	29 192,61
763 - Konštrukcie - drevostavby	36 085,87
764 - Konštrukcie klampiarske	38 275,16
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	3 475,35
766 - Konštrukcie stolárske	67 911,32
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 314,73
771 - Podlahy z dlaždíc	3 723,41
776 - Podlahy poviakové	24 380,97
781 - Obklady	8 051,42
783 - Nátery	6 271,50
784 - Maľby	4 246,08

ZMENOVÝ ROZPOČET

Miesto: Výšľachová (okres Bratislava) (Mesto Bratislava - Petržalka)

Dátum:

01 - STAVEBNÁ ČASŤ

Miesto: Jakubany

Dátum: 26.08.2024

Objekt: Obec Jakubany

Objekt: SLOVDACH, s r o , Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Pracovný

Stav: rekonštrukcia

PC	Typ	Kód	Popis	MJ
Náklady z rozpočtu				
D			Práce a dodávky HSV	
D			Zemné práce	
1	K		Ostrávanie omietky s promiastom na hrúbku do 100 mm a do 1000 m ³	m ³
2	K		Odkopávka a prekopy nezapázané v hornine 1 a 2 nad 100 do 1000 m ³	m ³
3	K		Odkopávky a prekopy nezapázané: Príplatok k cenám za lepiosť horniny 3	m ³
4	K		Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn 1 a 2 do 100 m ³	m ³
5	K		Príplatek k cene za lepiosť pri hĺbkovej šírke do 600 mm zapázaných i nezapázaných s urovňovaním dna v hornine 3	m ³
6	K		Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 od 100 do 1000 m ³	m ³
7	K		Príplatek k cenám za lepiosť pri hĺbkovej šírke do 600 mm zapázaných i nezapázaných s urovňovaním dna v hornine 3	m ³
8	K		Výrobkové premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20 50m	m ³
9	K		Nakladanie neufatratného výkopku z hornin 1-4 do 100 m ³	m ³
10	K		Uloženie sypaniny do násypu súdžnej normy s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard, so zhutnením po vrstvách	m ³
11	K		Uloženie sypaniny na sklady do 100 m ³	m ³
12	K		Obšyp potrubia, alebo objektov sypanicou z vhodných hornin 1 až 4 bez prechodov sypaniny	m ³
13	K		Upravovanie plánu v zárezoch a náspykoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²

ZaD		Zl - Opatky		Zl - Hriposy		Zmluvné množstvo a cena po zmene		
Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
		546 406,99	-8 101,76	17 625,89	555 330,12			
		294 406,61	-105,50	10 820,48	305 121,59			
		8 285,92	0,00	8 351,20	16 637,12			
252,000	1,16	292,32	0,000	0,000	252,000	292,32		
256,000	2,45	628,67	0,000	0,000	728,476	1 784,77		
128,300	1,18	151,39	0,000	0,000	600,176	708,21		
84,608	17,58	1 485,65	0,000	0,000	97,335	1 711,15		
42,254	9,50	401,41	0,000	0,000	42,254	401,41		
195,256	6,87	1 341,41	0,000	0,000	195,256	1 341,41		
97,628	1,13	110,32	0,000	0,000	97,628	110,32		
536,364	1,80	965,46	0,000	0,000	1 008,240	1 814,83		
36,716	7,93	291,16	0,000	0,000	508,582	4 033,13		
499,646	3,86	1 928,64	0,000	0,000	671,524	3 750,08		
36,716	0,84	30,84	0,000	0,000	36,716	30,84		
36,716	6,50	238,65	0,000	0,000	36,716	238,65		
840,000	0,50	420,00	0,000	0,000	840,000	420,00		

D		Zakladanie		60 251,26	0,00	0,00	60 251,26	0,00	0,00
14	K	Zhutnenie podložka z rastlej horniny 1 až 4 pod nasypp. z normou súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	840,000	0,25	210,00	0,000	0,00	840,000
15	K	Nasypp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku	m3	131,881	60,10	7 926,05	0,000	0,00	131,881
16	K	Bežón základových dosiek, železový (bez výstužeí, tr. C 20/25	m3	60,698	106,00	9 613,99	0,000	0,00	90,698
17	K	Debnéne stien základových dosiek, zhotovenie:dielce	m2	28,100	17,94	504,11	0,000	0,00	28,100
18	K	Debnéne stien základových dosiek, odstránenie:dielce	m2	28,100	3,29	92,45	0,000	0,00	28,100
19	K	Výstuž základových dosiek zo zväz sietí KAPL, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	786,000	9,50	7 467,00	0,000	0,00	786,000
20	K	Murivo základových pásov (m3) z betonových debnatach tvárnice s betónovou výplňou, hrúbky 300 mm	m3	77,468	180,00	13 944,24	0,000	0,00	77,468
21	K	Výstuž pre murivo základových pásov z betonových debnatach tvárnice s betónovou výplňou z ocele B500 (10505) +3%stratno	l	1,725	1 700,00	2 932,50	0,000	0,00	1,725
22	K	Bežón základových pásov, železový (bez výstužeí, tr. C 20/25	m3	132,707	105,00	13 934,24	0,000	0,00	132,707
23	K	Debnéne stien základových pásov, zholovenie:dielce	m2	56,000	17,94	1 004,64	0,000	0,00	56,000
24	K	Debnéne stien základových pásov, odstránenie:dielce	m2	56,000	3,29	184,24	0,000	0,00	56,000
25	K	Výstuž základových pásov z betónárskej ocele B500 (10505) +3%stratno	l	1,434	1 700,00	2 437,80	0,000	0,00	1,434
D						55 983,03	0,00	0,00	55 983,03
26	K	Zestle a kompletne konštrukcie Murivo nosné (m3) z lehal palených dierovaných brusnených na pero a dražku hrúbky 250 mm, na maltu pre tenko škáry	m3	13,500	190,00	2 565,00	0,000	0,00	13,500
27	K	Murivo nosné (m3) z lehal palených dierovaných brusnených na pero a dražku hrúbky 300 mm, na maltu pre tenko škáry	m3	169,855	185,00	31 423,16	0,000	0,00	169,855
28	K	Komínová zostava, s prelabrikovanou páťou a krmínovou doskou, jednostranného, DN 200, výšky 7m	ks	1,000	1 895,43	1 895,43	0,000	0,00	1,000
29	K	Komínový modul trojstrannový z ľahčeného betonu jednopreduchový bez vetracej šachty, výšky 0,33 m, pre komín DN 200	ks	1,000	48,05	48,05	0,000	0,00	1,000
30	K	Keramický preklad nosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	15,000	13,26	198,90	0,000	0,00	15,000
31	K	Keramický preklad nosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	16,25	16,25	0,000	0,00	1,000
32	K	Keramický preklad nosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	20,08	20,08	0,000	0,00	1,000
33	K	Keramický preklad nosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	25,88	25,88	0,000	0,00	1,000
34	K	Keramický preklad nosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2500 mm	ks	1,000	34,00	34,00	0,000	0,00	1,000
35	K	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	8,000	22,42	179,36	0,000	0,00	8,000

36	K	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	12,000	28,60	343,20	0,000	0,00	0,000	0,00	12,000	343,20
37	K	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	4,000	33,03	132,12	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	132,12
38	K	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2250 mm	ks	104,000	42,74	4 444,96	0,000	0,00	0,000	0,00	104,000	4 444,96
39	K	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	4,000	47,13	188,52	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	188,52
40	K	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3000 mm	ks	4,000	57,95	231,80	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	231,80
41	K	Vymurovka medzi nosníkmi akýmkoľvek tohľaním pálenými na akukolvek maltu cementovú v šlite	m3	1,884	235,00	442,74	0,000	0,00	0,000	0,00	1,884	442,74
42	K	Betón prekladov železový (bez výstužy) tr. C 25/30	m3	2,463	120,60	296,56	0,000	0,00	0,000	0,00	2,463	296,56
43	K	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m zholovenie	m2	28,500	36,61	1 043,39	0,000	0,00	0,000	0,00	28,500	1 043,39
44	K	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m odstránenie	m2	28,500	11,13	317,21	0,000	0,00	0,000	0,00	28,500	317,21
45	K	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505) + 3%stratné	t	0,270	1 700,00	459,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,270	459,00
46	K	Pnečky z lehal pálených dierovaných brusných na paro a dražku hrúbky 115 mm, na maltu pre tenké šľary	m2	30,700	34,59	1 061,91	0,000	0,00	0,000	0,00	30,700	1 061,91
47	K	Pnečky z lehal pálených dierovaných brusných na paro a dražku hrúbky 140 mm, na maltu pre tenké šľary	m2	282,280	35,60	9 337,17	0,000	0,00	0,000	0,00	282,280	9 337,17
48	K	Uklovenie priečok a murovaným konštrukciám prskurokovaním	m	96,000	6,17	496,32	0,000	0,00	0,000	0,00	96,000	496,32
49	K	Uklovenie priečok ku konštrukciám polystyrenovou prskou	m	104,400	7,50	783,00	0,000	0,00	0,000	0,00	104,400	783,00
						62 640,82		0,00				62 640,82
D												
50	K	Vodorovné konštrukcie	m3	136,169	102,00	13 889,24	0,000	0,00	0,000	0,00	136,169	13 889,24
51	K	Betón stropov doskových a rámových, železový tr. C 25/30	m2	626,822	16,23	10 173,32	0,000	0,00	0,000	0,00	626,822	10 173,32
52	K	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	626,822	5,35	3 353,50	0,000	0,00	0,000	0,00	626,822	3 353,50
53	K	Podpora konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa, zholovenie	m2	597,430	3,00	1 792,29	0,000	0,00	0,000	0,00	597,430	1 792,29
54	K	Podpora konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	597,430	1,50	896,15	0,000	0,00	0,000	0,00	597,430	896,15
55	K	Výstuž stropov doskových, rámových, valcových konzolových alebo balkónových, B500 (10505) + 3%stratné	t	10,780	1 700,00	18 326,00	0,000	0,00	0,000	0,00	10,780	18 326,00
56	K	Betón stúžujúcich pásov a venčov železový tr. C 25/30	m3	20,087	125,00	2 510,88	0,000	0,00	0,000	0,00	20,087	2 510,88
57	K	Debnenie bočnic stúžujúcich pásov a venčov vrátane vzper zholovenie	m2	216,980	16,38	3 554,13	0,000	0,00	0,000	0,00	216,980	3 554,13
58	K	Debnenie bočnic stúžujúcich pásov a venčov vrátane vzper odstránenie	m2	216,980	4,51	966,18	0,000	0,00	0,000	0,00	216,980	966,18
59	K	Výstuž stúžujúcich pásov a venčov z betonskej ocele B500 (10505) + 3%stratné	t	2,278	1 700,00	3 872,60	0,000	0,00	0,000	0,00	2,278	3 872,60
60	K	Montáž obkladu betonových konštrukcií vykonávaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrenom	m2	100,550	3,78	380,08	0,000	0,00	0,000	0,00	100,550	380,08
61	M	Deska XPS 300 WB 1250x600 mm, hr. 50 mm, ŽB konštrukcie	m2	102,561	9,10	933,31	0,000	0,00	0,000	0,00	102,561	933,31

62	K	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	2 639	135,00	356,27	0,00	0,00	0,00	0,00	2 639	356,27
63	K	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505) -3%stranne	l	0,257	1 700,00	436,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,257	436,90
64	K	Dobíjenie do 4 m výšky - podlaží a podstupňových diskiek pôdorysne kľučbiarých zhotovenie	m2	15 420	50,92	785,19	0,00	0,00	0,00	0,00	15 420	785,19
65	K	Dobíjenie do 4 m výšky - podlaží a podstupňových diskiek pôdorysne kľučbiarých odstránenie	m2	15 420	6,12	94,37	0,00	0,00	0,00	0,00	15 420	94,37
66	K	Dobíjenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pôdorysne kľučbiarých zhotovenie	m2	4 750	67,26	319,49	0,00	0,00	0,00	0,00	4 750	319,49
67	K	Dobíjenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pôdorysne kľučbiarých odstránenie	m2	4 750	6,72	31,92	0,00	0,00	0,00	0,00	4 750	31,92
D		Komunikácie				6 758,30	0,00	0,00	0,00	0,00		6 758,30
68	K	Podklad zo šikokodrov s rozprešielim a zmlnenim, po zhutnení tr. 150 mm	m2	190,000	5,96	1 132,40	0,00	0,00	0,00	0,00	190,000	1 132,40
69	K	Kladenie betonovej zmrčkovej diažky komunikácií pro priestich tr. 60 mm pre priestich nad 100 do 300 m2 so znášením kôžka z kamienka tr. 30 mm s dôpřivovaním a zapřevkováním	m2	190,000	13,65	2 593,50	0,00	0,00	0,00	0,00	190,000	2 593,50
70	M	Diažba betónová tr 60 mm, prívodná	m2	199,500	15,20	3 032,40	0,00	0,00	0,00	0,00	199,500	3 032,40
D		Upravy povrchov, podlahy, osadenie				80 685,34	-105,50	2 451,97	0,00	0,00	0	83 031,82
71	K	Zakřevanie vyplni okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	262,300	1,17	306,89	0,00	0,00	0,00	0,00	262,300	306,89
72	K	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kotľakými mostíkmi	m2	520,500	3,06	1 592,73	0,00	0,00	0,00	0,00	520,500	1 592,73
73	K	Vnútorná omietka stropov zo suchých zmesí, strojno namiešane, s prísuševstvom	m2	520,000	12,20	6 344,00	0,00	0,00	0,00	0,00	520,000	6 344,00
74	K	Príprava vnútorného podkladu stien a ostien penetráciou zalkladou	m2	1 314,450	1,53	2 011,11	0,00	0,00	0,00	0,00	1 314,450	2 011,11
75	K	Omietka vapenná vnútorného ostiena okenného alebo dverného štuková s prísuševstvom	m2	61,000	15,75	960,75	0,00	0,00	0,00	0,00	61,000	960,75
76	K	Vnútorná omietka stien zo suchých zmesí, strojně namiešane, s prísuševstvom	m2	1 255,450	9,68	12 133,40	0,00	0,00	0,00	0,00	1 255,450	12 133,40
77	K	Vnútorná omietka podřivádov pasivová silikatová rozřevana, tr. 2 mm s penetráciou	m2	32,100	15,16	488,64	0,00	0,00	0,00	0,00	32,100	488,64
78	K	Vnútorná omietka stien pasivová silikatová rozřevaná, tr. 2 mm s penetráciou	m2	481,600	13,55	6 524,33	0,00	0,00	0,00	0,00	481,600	6 524,33
79	K	Vnútorná omietka stien soklová ručne miešane a namiešane s penetráciou	m2	34,000	27,73	942,82	0,00	0,00	0,00	0,00	34,000	942,82
80	K	Konštrukty zářevpřevaci systém z beľeho EPS tr. 150 mm, skřutkovace kotvy, lišty, profily, prísuševstvo	m2	403,200	37,22	15 007,30	0,00	0,00	0,00	0,00	403,200	15 007,30
81	K	Konštrukty zářevpřevaci systém ostiena z beľeho EPS tr. 30 mm, skřutkovace kotvy, lišty, profily, prísuševstvo	m2	36,600	26,03	974,66	0,00	0,00	0,00	0,00	36,600	974,66
82	K	Konštrukty zářevpřevaci systém sokľovej alebo vodou namáhanej časti tr. 50 mm, skřutkovace kotvy, lišty, profily, prísuševstvo	m2	1,200	33,15	39,78	0,00	0,00	0,00	0,00	1,200	39,78
83	K	Konštrukty zářevpřevaci systém sokľovej alebo vodou namáhanej časti tr. 160 mm, skřutkovace kotvy, lišty, profily, prísuševstvo	m2	213,850	63,84	13 652,18	0,00	0,00	0,00	0,00	213,850	13 652,18

84	K	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy, skrutkovacie kotvy, lišty, profily, príslušenstvo	m2	9 200	36,02	331,38	0,000	0,00	0,000	0,00	9 200	331,38
85	K	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy, skrutkovacie kotvy, lišty, profily, príslušenstvo	m2	32,100	45,41	1 457,06	0,000	0,00	0,000	0,00	32,100	1 457,06
86	K	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy, skrutkovacie kotvy, lišty, profily, príslušenstvo	m2	31,300	56,32	1 762,82	0,000	0,00	0,000	0,00	31,300	1 762,82
87	K	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	520 000	0,15	78,00	0,000	0,00	0,000	0,00	520 000	78,00
88	M	Odfarbovacia fólia na potery	m2	572 000	0,54	308,88	0,000	0,00	0,000	0,00	572 000	308,88
89	K	Cementová samonivelizačná sietka, pevnosť v tlaku min. 20 MPa, hr. 5 mm s penetračným náterom a grubrosťom	m2	445 000	8,25	3 675,70	0,000	0,00	74 350	0,00	519 350	4 294,87
90	K	Pieskovocementový poter, pevnosť v tlaku 25 MPa, hr. 60 mm s prehĺadením, príslušenstvom a dilatáciami	m2	520 000	15,60	8 112,00	0,000	0,00	0,000	0,00	520 000	8 112,00
91	K	Polypropylénové vlákna pre poter hr. 60 mm	m2	520 000	1,45	758,20	0,000	0,00	0,000	0,00	520 000	758,20
92	K	Oxidácie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvora do 2,5 m2	ks	24 000	48,40	1 161,60	-1,000	-48,40	0,000	0,00	23 000	1 113,20
93	M	Zárubňa oceľová CgU švachr 600x1970mm	ks	6 000	54,99	329,94	0,000	0,00	0,000	0,00	6 000	329,94
94	M	Zárubňa oceľová CgU švachr 700x1970mm	ks	1 000	56,04	56,04	0,000	0,00	0,000	0,00	1 000	56,04
95	M	Zárubňa oceľová CgU švachr 800x1970mm	ks	12 000	57,10	685,20	-1,000	-57,10	0,000	0,00	11 000	628,10
96	M	Zárubňa oceľová CgU švachr 900x1970mm	ks	4 000	59,50	238,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4 000	238,00
97	M	Zárubňa oceľová CgU švachr 1100x1970mm	ks	1 000	62,60	62,60	0,000	0,00	0,000	0,00	1 000	62,60
98	K	Oxidácie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvora nad 2,5 do 4,5 m2	ks	2 000	61,59	123,16	0,000	0,00	0,000	0,00	2 000	123,16
99	M	Zárubňa oceľová CgU švachr 1200x1970mm	ks	1 000	65,52	65,52	0,000	0,00	0,000	0,00	1 000	65,52
100	M	Zárubňa oceľová CgU švachr 1600x1970mm	ks	1 000	85,06	85,06	0,000	0,00	0,000	0,00	1 000	85,06
101	K	Oxidácie oceľ. zárubní protipožiarnych s obložkov dvojkrídlové nad 2,5 do 6,5 m2	ks	1 000	268,09	268,09	0,000	0,00	0,000	0,00	1 000	268,09
102	M	Zárubňa oceľová CgU švr 1600x1970 mm pre požiarne dvojkrídlové dvere	ks	1 000	152,10	152,10	0,000	0,00	0,000	0,00	1 000	152,10
D		Ostatné konštrukcie a práce-buranie				11 204,27		0,00		0,00		11 204,27
103	K	Oxidácie zahŕňujúce alebo parkového obrubníka betón, do 60zka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oplotou	m	103 000	6,47	666,41	0,000	0,00	0,000	0,00	103 000	666,41
104	M	Goxovník parkový, kásov. 1000x50x200 mm, prírodný	ks	104 000	3,08	320,32	0,000	0,00	0,000	0,00	104 000	320,32
105	K	Lištko pod obrubníky, kraplníky alebo obruby z dláždových kociek z betónu prosleho tr. C 16/20	m3	3 050	109,17	337,34	0,000	0,00	0,000	0,00	3 050	337,34
106	K	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s profilami šířky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	622 800	3,00	1 868,40	0,000	0,00	0,000	0,00	622 800	1 868,40
107	K	Pr. plátok za prvý a každý ďalší z začiaty mesiac použitia lešenia fahkého pracovného radového s profilami šířky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	622 800	1,85	1 152,18	0,000	0,00	0,000	0,00	622 800	1 152,18
108	K	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového s profilami šířky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	622 800	1,98	1 233,14	0,000	0,00	0,000	0,00	622 800	1 233,14

109	K	Ložené tabule pracovních pomocné, s výškou lešňovéj podlahy do 1,20 m	m2	1 117,910	2,61	2 805,93	0,000	0,00	0,000	0,00	1 117,900	2 805,93
110	K	Výšstenie budov pri výške podlaž. do 4 m	m2	548,400	1,50	822,60	0,000	0,00	0,000	0,00	548,400	822,60
111	K	Osadenie osiatých výrobkov do muriva, hmotnosti 5-15 kg/kus (bez dodávky)	ks	5,000	25,00	125,00	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	125,00
112	M	Prenosný hasiaci prístroj	ks	5,000	67,00	335,00	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	335,00
113	K	Hanikový soklový profil šírky 53 mm	m	3,000	7,15	21,45	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	21,45
114	K	Hanikový soklový profil šírky 153 mm	m	150,000	10,11	1 516,50	0,000	0,00	0,000	0,00	150,000	1 516,50
0		Prísun hmôt HSV				8 597,67		0,00		17,30		8 614,97
115	K	Prísun hmotí pre budúvy (801, 803, 812), zvislá konštr. z lehál, tvárim, z kovu výšky do 12 m	t	1 806,233	4,76	8 597,67	0,000	0,00	3,634	0,00	1 809,867	8 614,97
0		Práce a dodávky PSV				251 999,38		-7 996,26		6 205,42		250 208,55
0		Izolácie proti vode a vlhkosti				11 329,39		0,00		0,00		11 329,39
116	K	Zholovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	605,600	0,26	157,46	0,000	0,00	0,000	0,00	605,600	157,46
117	K	Zholovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	214,040	0,30	64,21	0,000	0,00	0,000	0,00	214,040	64,21
118	M	Lak asfaltový penetračný	kg	245,892	1,95	479,49	0,000	0,00	0,000	0,00	245,892	479,49
119	K	Zholovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nepropovú fóciu počiženu voľne na plochu zvislej	m2	179,910	0,63	653,07	0,000	0,00	0,000	0,00	179,910	653,07
120	M	Nepová HDPE fólia hrúbky 0,4 mm, výška napr. 6 mm, proti zemnej vlhkosti s radovovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	207,000	1,49	308,43	0,000	0,00	0,000	0,00	207,000	308,43
121	K	Zholovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAI* pretavením	m2	605,600	4,67	2 828,15	0,000	0,00	0,000	0,00	605,600	2 828,15
122	K	Zholovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAI* pretavením	m2	214,040	5,07	1 085,18	0,000	0,00	0,000	0,00	214,040	1 085,18
123	M	Pas asfaltový V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	953,288	5,20	4 957,10	0,000	0,00	0,000	0,00	953,288	4 957,10
124	K	Zholovenie dvojnásobnej izol. stienky pod keramické ošklady v interier	m2	23,400	6,50	152,10	0,000	0,00	0,000	0,00	23,400	152,10
125	M	Sierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (teska hydroizolačná fólia)	kg	105,300	5,46	574,94	0,000	0,00	0,000	0,00	105,300	574,94
126	M	Pas tesnaci s 120 mm, na uľštenie rohových a spojovacích švár pri aplikácii hydroizolácií	m	26,200	2,10	55,02	0,000	0,00	0,000	0,00	26,200	55,02
127	K	Prísun hmotí pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,275	2,70	14,24	0,000	0,00	0,000	0,00	5,275	14,24
0		Izolácie tepelné				20 399,08		-6 523,74		1 075,36		14 950,73
128	K	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou väzacím dielom	m2	536,000	4,26	2 294,08	0,000	0,00	82,264	0,00	618,264	2 846,17
129	M	Mixerálna vlna, A=0,035, 160x120x3500 mm sklenená minerálna izolácia pre zateplenie sklenej strechy	m2	546,720	8,62	4 712,73	0,000	0,00	83,969	0,00	630,629	5 436,02
130	K	Montáž tepelnej izolácie podlaží polyisotrénom, kladným voľne v jednej vrstve	m2	520,500	1,01	525,71	0,000	0,00	0,000	0,00	520,500	525,71
131	M	Deska EPS 100S hr 120 mm, na zateplenie podlaží - alebo ekvivalent	m2	536,010	9,66	5 134,98	0,000	0,00	0,000	0,00	536,010	5 134,98
132	K	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením a lepením	m2	222,910	6,04	1 346,39	-222,910	-1 346,38	0,000	0,00	0,000	0,00

156	K	Odkvapové lemovanie pozink farebný, sklon strechy do 30°	m	108,400	30,37	3 292,11	0,000	0,00	0,000	0,00	108,400	3 292,11
157	K	Hrebenač rovny s prevetrávacim pásmom pozink farebný, sklon strechy do 30°	m	42,000	19,49	819,58	0,000	0,00	0,000	0,00	42,000	819,58
158	K	lemovanie z pozinkovaného farbeného PZI plechu, komínov v ploche na vnútri, šablónové alebo tvrdej krytiny, r.š. 400 mm	m	2,000	82,18	164,36	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	164,36
159	K	Ztaby z pozinkovaného farbeného PZI plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 250 mm, vrátane hakov, rohov, číes a príslušenstva	m	9,700	31,75	307,98	0,000	0,00	0,000	0,00	9,700	307,98
160	K	Ztaby z pozinkovaného farbeného PZI plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 400 mm, vrátane hakov, rohov, číes a príslušenstva	m	84,000	43,95	3 691,80	0,000	0,00	0,000	0,00	84,000	3 691,80
161	K	Kolík konický z pozinkovaného farbeného PZI plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	9,000	29,15	262,35	0,000	0,00	0,000	0,00	9,000	262,35
162	K	Strešný poklop z pozinkovaného farbeného PZI plechu, s vylíno 600 x 800 mm	ks	1,000	114,58	114,58	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	114,58
163	K	Oplachovacie parapety z pozinkovaného farbeného PZI plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	95,760	15,48	1 482,36	0,000	0,00	0,000	0,00	95,760	1 482,36
164	K	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZI plechu, štvorcové s dĺžkou strany 100 mm, vrátane objímk, kolien a príslušenstva	m	3,000	30,84	92,52	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	92,52
165	K	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZI plechu, štvorcové s dĺžkou strany 150 mm, vrátane objímk, kolien a príslušenstva	m	36,800	54,20	1 994,56	0,000	0,00	0,000	0,00	36,800	1 994,56
166	K	Príesun hmôt pre konštrukcie klanárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	8,254	1,80	15,68	0,000	0,00	0,000	0,00	8,254	15,68
D		Konštrukcie - krytiny tvrdé				3 475,35		0,00		0,00		3 475,35
167	K	Strešná fólia paroprepustná, na kroky, sklon od 22° do 35°, plošná tlmostosť min. 130 g/m2	m2	694,900	5,00	3 474,50	0,000	0,00	0,000	0,00	694,900	3 474,50
168	K	Príesun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,139	6,10	0,85	0,000	0,00	0,000	0,00	0,139	0,85
D		Konštrukcie stolarske				69 112,38		-1 201,06		0,00		67 911,32
169	K	Montáž okna plastového na PUR penu s páskama	m	315,520	22,80	7 190,86	-14,400	-328,32	0,000	0,00	301,120	6 865,54
170	M	Plastové okno jednokrièkové OS, 900x750 mm, izolaène trojsko, systém GEFALAN 9000, 6 komorový profil, parapety, príslušenstvo - alebo ekvivalent	ks	4,000	160,00	640,00	-2,000	-320,00	0,000	0,00	2,000	320,00
171	M	Plastové okno jednokrièkové OS, 1200x750 mm, izolaène trojsko, systém GEFALAN 9000, 6 komorový profil, parapety, príslušenstvo - alebo ekvivalent	ks	4,000	191,00	764,00	-2,000	-382,00	0,000	0,00	2,000	382,00
172	M	Plastové okno vysoké, 1200x1400 mm, izolaène dvojsko, 6 komorový profil, príslušenstvo	ks	2,000	505,00	1 010,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	1 010,00
173	M	Plastové okno združené OS, 1800x2000 mm, izolaène trojsko, systém GEFALAN 9000, 6 komorový profil, parapety, príslušenstvo - alebo ekvivalent	ks	25,000	664,00	16 600,00	0,000	0,00	0,000	0,00	25,000	16 600,00

174	M	Plastové okno jednokřídlové, zasklené O, 1050x1800-2270 mm, izolační trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil, parapety, příslušenstvo - alebo ekvivalent	ks	2,000	529,00	1 058,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	1 058,00
175	M	Plastové okno jednokřídlové zasklené O, 1200x300-740 mm, izolační trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil, příslušenstvo - alebo ekvivalent	ks	2,000	242,00	484,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	484,00
176	M	Plastové okno jednokřídlové zasklené O, 1200x1050-1490 mm, izolační trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil, parapety, příslušenstvo - alebo ekvivalent	ks	2,000	292,00	584,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	584,00
177	M	Plastové okno jednokřídlové zasklené O, 2850x910-2000 mm, izolační trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil, parapety, příslušenstvo - alebo ekvivalent	ks	2,000	1 184,00	2 368,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	2 368,00
178	M	Plastové dveře presklené s nadsvětlíkem, 2000x2550 mm, izolační trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil, příslušenstvo - alebo ekvivalent	ks	2,000	1 961,00	3 922,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	3 922,00
179	M	Plastové dveře presklené s nadsvětlíkem, 1340x2550 mm, izolační trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil, příslušenstvo - alebo ekvivalent	ks	1,000	1 623,10	1 623,10	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	1 623,10
180	M	Plastové dveře presklené s nadsvětlíkem, 940x2550 mm, izolační trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil, příslušenstvo - alebo ekvivalent	ks	2,000	1 085,00	2 170,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	2 170,00
181	M	Plastové dveře presklené s nadsvětlíkem, 2000x2550 mm, izolační dvojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil, příslušenstvo - alebo ekvivalent	ks	1,000	1 468,00	1 468,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	1 468,00
182	K	Montáž dverového křídla otočného jednokřídlového podražkového, do existující zárubně, vrátane kovania	ks	24,000	22,10	530,40	-1,000	-22,10	0,000	0,00	23,000	508,30
183	M	Dveře vnutorné jednokřídlové, šířka 600mm, výplň DTD doska, mechanicky odbojně pině, klučky, zámk, s příslušenstvom	ks	6,000	148,64	891,84	0,000	0,00	0,000	0,00	6,000	891,84
184	M	Dveře vnutorné jednokřídlové, šířka 700mm, výplň DTD doska, mechanicky odbojně pině, klučky, zámk, s příslušenstvom	ks	1,000	148,64	148,64	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	148,64
185	M	Dveře vnutorné jednokřídlové, šířka 800mm, výplň DTD doska, mechanicky odbojně pině, klučky, zámk, s příslušenstvom	ks	12,000	148,64	1 783,68	-1,000	-148,64	0,000	0,00	11,000	1 635,04
186	M	Dveře vnutorné jednokřídlové, šířka 900mm, výplň DTD doska, mechanicky odbojně pině, klučky, zámk, s příslušenstvom	ks	4,000	148,64	594,56	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	594,56
187	M	Dveře vnutorné jednokřídlové, šířka 1100mm, výplň DTD doska, mechanicky odbojně pině, klučky, zámk, s příslušenstvom	ks	1,000	199,64	199,64	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	199,64
188	K	Montáž dverového křídla otočného dvojkřídlového podražkového, do existující zárubně, vrátane kovania	ks	2,000	42,94	85,88	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	85,88
189	M	Dveře vnutorné dvojkřídlové, šířka 1200mm, výplň DTD doska, mechanicky odbojně presklené klučky, zámk, s příslušenstvom	ks	1,000	574,21	574,21	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	574,21
190	M	Dveře vnutorné dvojkřídlové, šířka 1600mm, výplň DTD doska, mechanicky odbojně presklené klučky, zámk, s příslušenstvom	ks	1,000	516,31	516,31	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	516,31
191	K	Montáž dverového křídla otočného dvojkřídlového specialneho, do existující zárubně, vrátane kovania	ks	1,000	85,72	85,72	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	85,72

192	M	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EW 30/ D3, šxv 1600x1970 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát, CPL, ľavoto 0,2 mm, ... kľučky, zárastok, s prísúšenstvom	ks	1 000	792,00	792,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1 000	792,00
193	K	Montáž samozatváracia pre dvere kridla s hmotnosťou do 25 kg	ks	1 000	9,20	9,20	0,00	0,000	0,00	0,00	1 000	9,20
194	M	Samozatvárací dverí, koordinátor, prísúšenstvo	ks	1 000	228,00	228,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1 000	228,00
195	K	Montáž okna srošného, veľkosť okna 78x118 cm M 06 so zateplovacou sadou, parozabráňou a lemovaním	ks	30 000	97,62	2 928,60	0,00	0,000	0,00	0,00	30 000	2 928,60
196	M	drevené vnútro drevené úpravu s.t.l. 100x100mm, šxv 780x1180 mm s madlom, s prísúšenstvom - alebo <small>Montážna sada</small>	ks	30 000	380,25	11 407,50	0,00	0,000	0,00	0,00	30 000	11 407,50
197	M	Lemovanie tvárkové EDS MK06, šxv 780x1180 mm bez zateplovacej sady, pre plochu strešnú krytinu do výšky 16 mm - alebo ekvivalent	ks	30 000	46,58	1 397,40	0,00	0,000	0,00	0,00	30 000	1 397,40
198	M	Zateplovacia sada EDX 2000 MK06, šxv 780x1180 mm - alebo ekvivalent	ks	30 000	84,50	2 535,00	0,00	0,000	0,00	0,00	30 000	2 535,00
199	M	Manžeta z parozábrannej fólie BEB MK06, šxv 780x1180 mm - alebo ekvivalent	ks	30 000	36,83	1 104,90	0,00	0,000	0,00	0,00	30 000	1 104,90
200	K	Úprava ostena okna pri zateplenom podkrovi, 11 ltr nad 200 mm, parozabráň	m	120 000	28,40	3 408,00	0,00	0,000	0,00	0,00	120 000	3 408,00
201	K	Prísun hmot pre konštrukcie stĺpisko v objektoch výšky nad 6 do 12 m	l	7 423	0,64	5,04	0,00	0,000	0,00	0,00	7 423	5,04
						2 314,73	0,00					2 314,73
202	K	D Konštrukcie doplnkové kovové	m	7 600	15,50	117,80	0,00	0,000	0,00	0,00	7 600	117,80
203	M	Montáž zariadenia na schody, výplň rebrovanie, kotvenie železo	m	7 600	95,00	722,00	0,00	0,000	0,00	0,00	7 600	722,00
204	K	Zariadenie oceľové schodiskové s povrchovou úpravou	m	10 300	19,60	204,97	0,00	0,000	0,00	0,00	10 300	204,97
205	M	Montáž schodiskového madla na stenu	m	10 300	65,00	669,50	0,00	0,000	0,00	0,00	10 300	669,50
206	K	Madlo schodiskové na stenu, kotvené do steny, oceľové a drevené	kg	55 300	4,24	234,47	0,00	0,000	0,00	0,00	55 300	234,47
207	M	Montáž osiálnych alyckých kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	58 065	6,30	365,81	0,00	0,000	0,00	0,00	58 065	365,81
208	K	Oceťové pomocné profily s povrchovou úpravou	l	0,165	1,10	0,18	0,00	0,000	0,00	0,00	0,165	0,18
						3 723,41	0,00					3 723,41
209	K	Podlahy z dlaždíc	m	15 000	3,00	45,00	0,00	0,000	0,00	0,00	15 000	45,00
210	K	Montáž soklov z obkladček do mletu	m ²	75 500	21,00	1 585,50	0,00	0,000	0,00	0,00	75 500	1 585,50
211	M	Montáž podlah z dlaždíc keramických do mletu lisibilného nrazuvzrtohného	m ²	80 850	25,80	2 085,93	0,00	0,000	0,00	0,00	80 850	2 085,93
212	K	Dlaždice keramické s prísúšenstvom + soklik, uszy	l	1 789	3,90	6,98	0,00	0,000	0,00	0,00	1 789	6,98
						23 488,68	0,00					23 488,68
213	K	Podlahy povlakové	m	23 750	2,19	52,01	0,00	0,000	0,00	0,00	23 750	52,01
214	M	Lepenie schodových hran	m	25 437	4,56	115,99	0,00	0,000	0,00	0,00	25 437	115,99
215	K	Lepenie povlakových podlah na schodiskových stĺpoch a podestách	m ²	19 050	22,30	424,82	0,00	0,000	0,00	0,00	19 050	424,82
216	K	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	177 600	2,50	459,98	0,00	0,000	0,00	0,00	177 600	459,98
217	M	Podlahový soklik	m	183 000	3,50	640,50	0,00	0,000	0,00	0,00	183 000	640,50
218	K	Lepenie a rezanie podlahových soklov z kobesca	m	123 000	3,24	398,52	0,00	0,000	0,00	0,00	123 000	398,52

219	M	Kobercová lášta sokliková	m	127,000	6,30	800,10	0,000	0,00	0,000	0,00	127,000	800,10
220	K	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v prísoch	m2	226,700	8,82	1 999,49	0,000	0,00	16,203	143,44	242,963	2 142,93
221	M	Podlaha PVC heterogénna hrúbka 2 mm, hnedá zfare 43 s prísušnosťou	m2	233,601	35,00	8 172,54	0,000	0,00	16,751	596,29	250,252	8 758,82
222	K	Lepenie textílnych podláh - kobercov zo štvorcov delcov	m2	204,000	9,48	1 933,92	0,000	0,00	0,000	0,00	204,000	1 933,92
223	M	Kobercovy štvorec vsivany, s prísušnosťou, hnedá zfare 33 s prísušnosťou	m2	214,200	33,00	7 068,60	0,000	0,00	0,000	0,00	214,200	7 068,60
224	K	Vysavanie a penetrovacie poskladu pred kladením povlakových podláh	m2	418,200	3,40	1 421,88	0,000	0,00	47,813	162,56	466,013	1 584,44
225	K	Prísun hmot pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	l	0,931	0,35	0,33	0,000	0,00	0,000	0,00	0,931	0,33
D		Osklady				5 825,40		0,00		2 226,02		8 051,42
226	K	Montáž obkladov vnutor. stien z obkladaciek hladkých do imelu	m2	117,000	22,00	2 577,20	0,000	0,00	44,950	986,50	162,550	3 576,10
227	M	Okladacky keramicke s prísušnosťou +išty	m2	129,360	25,00	3 234,00	0,000	0,00	49,446	1 236,73	178,605	4 470,13
228	K	Prísun hmot pre obklady keramicke v objektoch výšky nad 6 do 12 m	l	1,911	2,20	4,20	0,000	0,00	0,450	0,99	2,361	5,19
D		Naltery				4 836,45		0,00		1 435,05		6 271,50
229	K	Naltery kov stov doplnk konštr. syntetické na vzduchu schimice dvojás. 1x s. emallov. - 105µm	m2	27,970	9,44	264,04	0,000	0,00	0,000	0,00	27,970	264,04
230	K	Naltery kov stov doplnk konštr. syntetické na vzduchu schimice základny - 35µm	m2	27,970	3,43	95,94	0,000	0,00	0,600	0,00	27,970	95,94
231	K	Naltery olejové farby ornetok stien dvojčasobne 1x s emalovaním	m2	331,590	10,00	3 315,90	0,000	0,00	136,300	1 643,00	437,890	4 378,00
232	K	Naltery olejové farby ornetok stien napustením	m2	331,590	3,50	1 160,57	0,000	0,00	66,300	572,05	437,890	1 532,02
D		Malby				4 517,55		-271,46		0,00		4 246,08
233	K	Penetrovanie jednosobne jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 365,750	0,86	1 191,75	-83,270	-71,61	0,000	0,00	1 302,480	1 120,13
234	K	Malby z maľarských zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tonované s belým sroptom dvojčasobne na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 365,750	2,40	3 225,90	-83,270	-199,85	0,000	0,00	1 302,480	3 125,95

KRYCÍ LIST ZMENOVÉHO ROZPOČTU

04 - USTREDNE KURENIE

26 08 2024

Obec Jakubany

00329924

SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Lubovňa

36465330
SK2020004008

Cena bez DPH

39 716,68

DPH

Základ dane

Príloha číslo

7 943,33

Cena s DPH

v EUR

47 660,01

Projektant

Spracovateľ

Datum účtu

Príloha

Datum účtu

Príloha

Objednávateľ

Zhotoviteľ



SLOVDACH s.r.o.
Popradská 23
064 01 Stará Lubovňa

Datum účtu

Príloha

Datum účtu

Príloha

REKAPITULÁCIA ZMENOVÉHO ROZPOČTU

Strana:

04 - ÚSTREDNÉ KÚRENIE

Objekt:

04 - ÚSTREDNÉ KÚRENIE

Dátum:

26.08.2024

Objekt: 0404

Obec Jakubany

Objekt: 0404

SLOVDACH, s r.o. Popradská 23, 064 01 Stará Lubovňa

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

39 716,68

HSV - Práce a dodávky HSV	135,98
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	135,98
PSV - PSV	39 580,70
713 - Izolácie tepelné	2 065,14
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 390,62
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	6 015,13
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	9 057,57
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	13 057,29
734 - Ústredné kúrenie, armatúry	962,63
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	6 832,62
783 - Dokončovacie práce - nátery	199,70

ZMENOVÝ ROZPOČET

Stavba: Vytváranie vodovodnej a kanalizačnej siete v lokalite pri ulici
 Objekt: 04 - ÚSTREDNÉ KÚRENIE

Dátum: 26.08.2024

Objekt: Práca a dodávky
 Stavba: SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Zob		ZL - Odpady		ZL - Prípady		Zhrnuté množstvo a cena po zhrnutí		
					Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu													
D HSV Práca a dodávky HSV													
D			Ostatné konštrukcie a práce-buranie										
1	K		vypورانie otvoru v betonových priekch a stenach do profilu 60 mm, hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	24,000	5,46	131,04	0,000	0,000	0,000	0,000	24,000	131,04
2	K		vypورانie otvoru v klenbách z tvárnic plochy do 0,09 m ² , do 100 mm, -0,02200t	ks	2,000	2,47	4,94	0,000	0,000	0,000	0,000	2,000	4,94
D			PSV										
3	K		izolácie tepelné										
3	K		Montáž trubic z PE	kpl	1,000	1,450,00	2,006,54	0,000	-37,50	0,000	96,10	1,000	2,065,14
4	M		izolácia Trubice ACe 19x42 (32) ARC-0098 - alebo ekvivalent	m	5,000	4,30	21,50	0,000	0,000	0,000	0,000	5,000	21,50
5	M		izolácia Trubice ACe 19x48 (24) ARC-0271 - alebo ekvivalent	m	15,000	7,20	108,00	0,000	0,000	0,000	0,000	15,000	108,00
6	M		izolácia PE trubica TUBOLIT DG 18x5 mm (d potrubia x hr izolácie), nenadrezaná - alebo ekvivalent	m	980,000	0,25	245,00	-150,000	-37,50	0,000	0,000	830,000	207,50
7	M		izolácia PE trubica TUBOLIT DG 25x5 mm (d potrubia x hr izolácie), nenadrezaná - alebo ekvivalent	m	5,000	0,31	1,55	0,000	0,000	0,000	0,000	315,000	97,65
8	M		izolácia PE trubica TUBOLIT DG 32x5 mm (d potrubia x hr izolácie), nenadrezaná - alebo ekvivalent	m	410,000	0,44	180,40	0,000	0,000	0,000	0,000	410,000	180,40
9	K		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,069	1,26	0,09	0,000	0,000	0,000	0,000	0,069	0,09
D			Zdravotechnika - vnútorný vodovod										
10	K		Potrúbie z oceľových rur pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10.004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	4,000	14,71	58,84	0,000	0,000	0,000	0,000	4,000	58,84
							2,023,02	-705,00	72,60			1,390,62	

11	K	Potrube z ocelových rur pozink. bezšvových beznych-11 353 0, 10 004 0 zvarov. beznych-11 343.00 DN 32	m	8,000	21,83	174,64	0,000	0,00	0,000	0,00	8,000	174,64
12	K	Armatury závitové s dvoma zavrtými ventily späťne V 3038 G 1/2	kus	1,000	12,20	12,20	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	12,20
13	M	Rozdeľovač HL V SX pre vykurovacie rozvody HL V SX4, materiál mosadz - alebo ekvivalent	ks	3,000	72,60	217,80	0,000	0,00	0,000	72,60	4,000	290,40
14	M	Rozdeľovač HL V SX pre vykurovacie rozvody HL V SX8, materiál mosadz - alebo ekvivalent	ks	5,000	90,00	-450,00	-2,000	-180,00	0,000	0,00	3,000	270,00
15	M	Rozdeľovač HL V SX pre vykurovacie rozvody HL V SX9, materiál mosadz - alebo ekvivalent	ks	1,000	115,00	115,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	115,00
16	M	Štípnika rozdeľovača AP 130/805, 6-9 okruhov, materiál plech - alebo ekvivalent	ks	9,000	105,00	945,00	-5,000	-525,00	0,000	0,00	4,000	420,00
17	K	Montáž vodovodných armatúr s dvoma zavrtými osiatné lyby G 1/2	kus	4,000	7,50	30,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	30,00
18	M	Guľový ventil FF,PN 25 1/2" s páčkou	ks	4,000	2,85	11,40	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	11,40
19	K	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	3,000	1,62	4,86	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	4,86
20	M	regulačné a poistne armatury Spätla Klappka 1/2" x 1/2"	ks	1,000	3,10	3,10	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	3,10
21	K	Presun hmot pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,241	0,75	0,18	0,000	0,00	0,000	0,00	0,241	0,18
D												
22	K	Ústredné kúrenie, kotolne Montáž kotla oceľ. nástien. na plyn kondenzačného vyhľadovacie turbo do 100 kW	ks	2,000	450,00	900,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	900,00
23	M	Výkurov. technika nastenný kondenzačný kotol turbo bez ohrevu TUV, 35 kW, pripojovacia sada, príslušenstvo, kompletizovaný	ks	2,000	2 450,00	4 900,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	4 900,00
24	M	Pripojovací kus výstupná/spätlačná	ks	2,000	55,30	110,60	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	110,60
25	M	Zaslepovací kus G-KS pre typ bez zásobníka napriamo	ks	2,000	52,10	104,20	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	104,20
26	M	G-TA vypúšťací levník so sífomom	ks	2,000	265,30	530,60	-2,000	-530,60	0,000	0,00	0,000	0,00
27	K	Presun hmot pre kotolne umiestnené vo výške (hlbok) nad 6 do 12 m	t	0,057	3,75	0,33	0,000	0,00	0,000	0,00	0,057	0,33
D												
28	K	Ústredné kúrenie, strojovne Montáž zariadení strojovne	ks	1,000	2 150,00	10 218,57	0,000	-1 161,00	0,000	0,00	1,000	9 057,57
29	M	Hydraulická výhybka 120/80 do 5000 l/h	ks	1,000	205,00	2 150,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	2 150,00
30	M	Automatické doplnňovacie zariadenie na kontrolu tlaku Fillcontrol - alebo ekvivalent	ks	1,000	35,60	205,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	205,00
31	M	Výkurov. technika, Kaskádová jednotka	ks	1,000	255,00	35,60	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	35,60
32	M	Regulátor RC310 - alebo ekvivalent	ks	1,000	205,00	255,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	255,00
33	M	Snímač teploty zásobníka AS 1	ks	1,000	69,00	205,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	205,00
34	M	Snímač vonkajšej teploty FA	ks	1,000	17,80	69,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	69,00
35	M	Snímač hydraulického výhybky	ks	1,000	47,60	17,80	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	17,80
36	M	Modul MC400 - alebo ekvivalent	ks	1,000	331,00	47,60	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	47,60
37	M	ASU výplň okruhu snímača TUV	ks	1,000	18,70	331,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	331,00
38	M	Rychlomonážna sada pre vyk. okruh bez zmešávača 2532-6	ks	1,000	589,00	18,70	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	18,70
39	M		ks	1,000	589,00	589,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	589,00

39	M	Rýchlomontážna skupina so zmešávačom	ks	2 000	662,00	1 324,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2 000	1 324,00
40	M	Modul MM 10 - alebo ekvivalent	ks	2 000	156,00	312,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2 000	312,00
41	M	WMS 2 držiak rýchlomontážnych skupín - alebo ekvivalent	ks	3 000	43,10	129,30	0,000	0,00	0,000	0,00	3 000	129,30
42	M	Rozdeľovač - zberač Buderus HKV 3 DN 32 - alebo ekvivalent	ks	1 000	255,00	255,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1 000	255,00
43	M	Externý snímač priestorovej teploty_BFU	ks	1 000	23,10	23,10	0,000	0,00	0,000	0,00	1 000	23,10
44	M	Regulátor s pripojením rad 4	ks	1 000	965,00	965,00	-1,000	-965,00	0,000	0,00	0 000	0,00
45	M	Modul pripojenie RC300 - alebo ekvivalent	ks	1 000	196,00	196,00	-1,000	-196,00	0,000	0,00	0 000	0,00
46	M	Snímač (FV/FZ) ASI/6	ks	1 000	47,60	47,60	0,000	0,00	0,000	0,00	1 000	47,60
47	M	Tabuľka výstražná dvojfarebná smaltovaná kv 210x150 mm	ks	14 000	4,22	59,08	0,000	0,00	0,000	0,00	14 000	59,08
48	K	Montáž ohrievača vody zásobníkového složeného kombinovaného do PN 2,5/1,0 objemu do 1 000 l	ks	1 000	110,73	110,73	0,000	0,00	0,000	0,00	1 000	110,73
49	M	Ohrievač vody stacionárny SU 300, objem 300 l, kompletizovaný - alebo ekvivalent	ks	1 000	1 260,00	1 260,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1 000	1 260,00
50	K	Montáž expanznej nádoby flak do 6 bar s membránou 35 l	ks	4 000	10,26	41,04	0,000	0,00	0,000	0,00	4 000	41,04
51	M	Nádoba-expanzná typ MG flak 3 bary s membránou 35 (šedá - alebo ekvivalent)	ks	4 000	75,00	300,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4 000	300,00
52	K	Pripájacia súprava pre expanznú nádobu na pitnú vodu dodávka + montáž	ks	1 000	58,20	58,20	0,000	0,00	0,000	0,00	1 000	58,20
53	K	Stenový držiak na expanznú nádobu TÜV	ks	1 000	17,50	17,50	0,000	0,00	0,000	0,00	1 000	17,50
54	K	pripoj. sada pre zásobník pre napojenie expanznej nádoby	ks	1 000	62,10	62,10	0,000	0,00	0,000	0,00	1 000	62,10
55	K	Nádoba expanzná tlaková s membránou na pitnú vodu, 12 l	ks	1 000	85,30	85,30	0,000	0,00	0,000	0,00	1 000	85,30
56	K	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového šperálového do DN 40	ks	1 000	13,50	13,50	0,000	0,00	0,000	0,00	1 000	13,50
57	M	Cirkulačné čerpadlo Z 15/20/1 Nova - alebo ekvivalent	ks	1 000	165,00	165,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1 000	165,00
58	K	Montáž chemickej úpravy vody	ks	1 000	81,12	81,12	0,000	0,00	0,000	0,00	1 000	81,12
59	M	Chemická úprava vody veľkosť 2	ks	1 000	789,00	789,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1 000	789,00
60	K	Presun hmiel pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,262	1,15	0,30	0,000	0,00	0,000	0,00	0,262	0,30
0		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				13 600,75		-1 536,80		963,34		13 057,29
61	K	Potrubie z rurok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	15 000	10,25	153,75	-10,000	-102,50	0,000	0,00	5 000	51,25
62	K	Potrubie z rurok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	5 000	12,12	60,60	0,000	0,00	0,000	0,00	5 000	60,60
63	K	Potrubie z rurok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	15 000	15,24	228,60	0,000	0,00	0,000	0,00	20 000	304,80
64	K	Potrubie z rurok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	40 000	18,89	755,60	-20 000	-377,80	0,000	0,00	20 000	377,80
65	K	Potrubie z rurok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	5 000	21,76	108,80	0,000	0,00	0,000	0,00	5 000	108,80
66	K	Potrubie z rurok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	5 000	27,46	137,30	0,000	0,00	15,000	213,90	20 000	549,20

67	K	Pripratok za zhotovenie prípojky z hlinených rúrok priemer 38/2,6	ks	12,000	14,06	168,72	0,000	0,00	0,000	0,00	12,000	168,72
68	K	Potrúbie plastové montáž systému rozvodov k vykurovacím telesám	kpl	1,000	5,788,66	5,788,66	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	5,788,66
69	M	Vod. objímka 90° pre rúrky 16/17	ks	94,000	0,70	65,80	0,000	0,00	0,000	0,00	96,000	67,20
70	M	Prípojovacia garnitúra 16/250	ks	94,000	10,12	951,28	0,000	0,00	0,000	0,00	96,000	971,52
71	M	Prechod s vonkajším závitom RAUTITAN RX+ 32x4,4 mm - R 1/4, červený bronz - alebo ekvivalent	ks	18,000	16,10	289,80	0,000	0,00	0,000	0,00	18,000	289,80
72	M	Mäsovina objímka do pneu 20, materiál PVDF	ks	74,000	1,10	81,40	0,000	0,00	0,000	0,00	74,000	81,40
73	M	Mäsovina objímka priem. 40, materiál PVDF	ks	36,000	3,10	111,60	0,000	0,00	156,000	0,00	192,000	595,20
74	M	Rúra plastikinová dn16mm, balenie 100 m	m	970,000	1,90	1,843,00	-140,000	-266,00	0,000	0,00	930,000	1,577,00
75	M	Rúra plastikinová dn32mm, balenie 25 m	m	440,000	4,70	2,068,00	-135,000	-634,50	0,000	0,00	305,000	1,433,50
76	K	Traková skúška potrubia z ocelových rúrok do priemeru 89/5	m	85,000	0,71	60,35	-15,000	-10,65	0,000	0,00	70,000	49,70
77	K	Traková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	1,420,000	0,51	724,20	-285,000	-145,35	0,000	0,00	1,135,000	578,85
78	K	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	2,195	1,50	3,29	0,000	0,00	0,000	0,00	2,195	3,29
D												
Ustredné kúrenie, armatúry,						1,052,30		-143,27				962,63
79	K	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	57,000	1,11	63,27	-15,000	-16,65	0,000	0,00	42,000	46,62
80	M	Vykurovanie - armatúra Automaticky odvzdušňovací ventil, zvyší, mosadz, 3/8"	ks	10,000	8,30	83,00	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	83,00
81	K	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	5,000	3,97	19,85	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	19,85
82	M	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohut 1/2" voda	ks	5,000	4,80	24,00	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	24,00
83	K	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1	ks	5,000	4,50	24,50	0,000	0,00	4,000	0,00	9,000	44,10
84	M	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohut 1" voda	ks	1,000	6,80	6,80	0,000	0,00	5,000	0,00	6,000	40,60
85	M	Armatúry a príslušenstvo uzavierači ventil s uzamykateľnou plombou DN 25	ks	2,000	7,30	14,60	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	14,60
86	K	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	5,000	5,19	25,95	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	25,95
87	M	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 5/4" voda	ks	3,000	9,70	29,10	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	29,10
88	M	Armatúry a príslušenstvo filter do potrubia 5/4"	ks	2,000	11,64	23,28	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	23,28
89	K	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	4,000	6,70	26,80	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	26,80
90	M	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohut 6/4" s vypustom	ks	4,000	32,90	131,60	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	131,60
91	K	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	5,000	6,03	40,15	-4,000	-32,12	0,000	0,00	1,000	8,03
92	M	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohut 2" voda	ks	4,000	41,60	166,40	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	166,40
93	M	Armatúry a príslušenstvo filter Y 2"	ks	1,000	25,30	25,30	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	25,30
94	K	Montáž závitovej armatúry so 4 závitmi do G 1/2	ks	47,000	6,30	296,10	-15,000	-94,50	0,000	0,00	32,000	201,60
95	K	Ostatné armatúry kohútiky pniace a vypúšťacie normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	kus	12,000	4,30	51,60	0,000	0,00	0,000	0,00	12,000	51,60
96	K	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,010	0,30	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,010	0,00
D											10,944,04	61,06
Ustredné kúrenie, vykurov. telesá											-4,172,50	6,832,62

97	K	Pripätok k cene za odvzdušňovací ventil teles panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	47,000	2,24	105,28	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	2,24	48,000	107,52
98	M	Vykurovacie telesá prísúšenstvo uchytenie do steny	ks	94,000	4,30	404,20	-46,000	-197,80	0,000	0,000	0,000	0,00	48,000	206,40
99	M	Prípadí diel ventil kompaktný rohový Rp 1/2 x G 3/4, obojstr. vypušť. a napušť., uzatvar	ks	47,000	16,70	784,90	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	16,70	48,000	801,60
100	M	Termosťatická hlavica, pnamo drážky, položia 70°, 6-30°C	ks	47,000	15,40	723,80	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	15,40	48,000	739,20
101	K	vykurovacie telesá, tlaková skúška telesa vodou	ks	47,000	9,65	453,55	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	9,65	48,000	463,20
102	K	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky do 800 mm tl. sĺzky do 2600 mm	ks	47,000	15,23	715,81	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	15,23	48,000	731,04
103	M	Vykurovacie teleso doskové 1-radové oceľové 21VK 600x 600, kompletizované	ks	1,000	145,00	145,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00	1,000	145,00
104	M	Vykurovacie teleso doskové 1-radové oceľové 21VK 900x 1200, kompletizované	ks	1,000	175,00	175,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00	1,000	175,00
105	M	Vykurovacie teleso doskové 2-radové oceľové 22VK 600x 600, kompletizované	ks	5,000	126,00	630,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00	5,000	630,00
106	M	Vykurovacie teleso doskové 2-radové oceľové 22VK 600x 1400, kompletizované	ks	40,000	165,00	6 600,00	-24,000	-3 960,00	0,000	0,000	0,000	0,00	16,000	2 640,00
107	K	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích teles	m2	420,000	0,49	205,80	-30,000	-14,70	0,000	0,000	0,000	0,00	390,000	191,10
108	K	Presun hmot pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1	0,427	1,65	0,70	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	1,66	1,552	2,56
	G	Dokončovacie práce - nátery				240,95		-41,25				0,00		199,70
109	K	Nátery oceľových konštrukcií ostatné disperzne "ťažkých" "A", "stredných" "B", "pinostenných" "D", jednonásobné 2x s emalovaním - 105 µm	m2	1,500	4,50	7,20	0,000	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00	1,500	7,20
110	K	Nátery kov.potr. a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základny náter - 140µm	m	85,000	2,75	233,75	-15,000	-41,25	0,000	0,000	0,000	0,00	70,000	192,50

KRYCÍ LIST ZMENOVÉHO ROZPOČTU

06 - ZDRAVOTECHNIKA

26.08.2024

Obec Jakubany

SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

36465330
SK2020004008

Cena bez DPH

42 952,20

Cena s DPH

v EUR

51 542,64

Projektant

Spracovateľ

Objednávateľ

Zhotoviteľ



SLOVDACH s.r.o. ①
Popradská 23
064 01 Stará Ľubovňa

REKAPITULÁCIA ZMENOVÉHO ROZPOČTU

06 - ZDRAVOTECHNIKA

26.08.2024

Obec Jakubany

SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

42 952,20

HSV - Práce a dodávky HSV	13 045,76
1 - Zemné práce	5 446,11
4 - Vodorovné konštrukcie	4 800,04
8 - Rúrové vedenie	2 011,88
99 - Presun hmôt HSV	787,73
PSV - Práce a dodávky PSV	29 906,44
713 - Izolácie tepelné	904,34
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	6 985,82
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	4 389,59
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	17 626,69

15	M	Sachta z PE 1000, v 1250	ks	1 000	365,00	365,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000	365,00
16	M	Sachta z PE 1000, v 1500	ks	2 000	450,00	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 000	900,00
17	M	Sachta z PE 1000, v 2000	ks	1 000	650,00	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000	650,00
						3 499,39	-1 487,51	0,00	0,00	0,00		2 011,88
	D	Rurové vedenie:										
18	K	Montáž potrubia z tlakových rurok polyetylenových vonkajšieho priemeru 50 mm	m	51 000	2,30	117,30	0,00	0,00	0,00	0,00	51 000	117,30
19	M	HDPE rúra PE 100 rúra 50x3,0/100m PN10 (SDR17)- pre tlakový rozvod pitnej vody	m	51 000	3,10	158,10	0,00	0,00	0,00	0,00	51 000	158,10
20	K	Sachta armatúra z prosieho betonu so stropom z cieľov vnútor. pôdorys. plochy nad 1,50 do 2,50 m ²	ks	1 000	1 450,14	1 450,14	-1 000	-1 450,14	0,00	0,00	0 000	0,00
21	K	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty hranatej, pôdorysnej plochy do 4,2 m ² , rúbky do 2,0 m	ks	1 000	37,37	37,37	-1 000	-37,37	0,00	0,00	0 000	0,00
22	K	Osadenie a montáž hydrantu vrátane privodu dĺžky 6m	ks	1 000	360,00	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000	360,00
23	M	Wadzemný hydrant DN100 vrátane privodu dĺžky 6m	ks	1 000	1 250,00	1 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000	1 250,00
24	K	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150	m	51 000	1,60	81,60	0,00	0,00	0,00	0,00	51 000	81,60
25	K	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou foliou	m	51 000	0,88	44,88	0,00	0,00	0,00	0,00	51 000	44,88
						787,73	0,00	0,00	0,00	0,00		787,73
	D	Presun hmot HSV										
26	K	Presun hmot pre rurové vedenie hibené z túr v otvorenom výkope	t	143 224	5,50	787,73	0,00	0,00	0,00	0,00	143 224	787,73
						30 413,98	-739,90	232,36	0,00	0,00		29 906,44
	D	Práce a dodávky PSV										
	D	Izolácie tepelné										
27	K	Montáž trubic z PE	ks	1 000	550,00	550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000	550,00
28	M	Izolácia PE trubica TUBOLIT DG 40x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná - alebo ekvivalent	m	10 000	1,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 000	10,00
29	M	Izolácia PE trubica TUBOLIT DG 20x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná - alebo ekvivalent	m	142 000	0,89	126,38	0,00	0,00	0,00	0,00	142 000	126,38
30	M	Izolácia PE trubica TUBOLIT DG 25x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná - alebo ekvivalent	m	124 000	0,94	116,56	0,00	0,00	0,00	0,00	124 000	116,56
31	M	Izolácia PE trubica TUBOLIT DG 32x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná - alebo ekvivalent	m	109 000	0,93	101,37	0,00	0,00	0,00	0,00	109 000	101,37
32	K	Presun hmot pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0 023	1,26	0,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0 023	0,03
						7 725,72	-739,90	0,00	0,00	0,00		6 985,82
	D	Zdravotných vnútorná kanalizácia										
33	K	Patrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75 mm	m	45 000	18,10	814,50	0,00	0,00	0,00	0,00	45 000	814,50
34	K	Patrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 75x1,8 mm	m	40 000	10,85	434,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40 000	434,00
35	K	Patrubie z novodurových rur TPD 5-177-67 odpadové hrdlivo D 110x2,2 - alebo ekvivalent	m	17 000	16,97	288,49	0,00	0,00	0,00	0,00	17 000	288,49
36	K	Patrubie z novodurových rur TPD 5-177-67 odpadové dážďové D 110x2,2 - alebo ekvivalent	m	96 000	18,50	1 776,00	0,00	0,00	0,00	0,00	96 000	1 776,00
37	K	Patrubie z novodurových rur TPD 5-177-67 odpadové hrdlivo D 160x3,9 - alebo ekvivalent	m	58 000	27,23	1 579,34	0,00	0,00	0,00	0,00	58 000	1 579,34

38	K	Potrúbie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	48 000	14,27	684,96	0,00	0,00	0,00	48 000	684,96
39	K	Potrúbie z nevodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8 - alebo ekvivalent	m	12 000	14,60	175,20	0,00	0,00	0,00	12 000	175,20
40	K	Potrúbie z nevodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8 - alebo ekvivalent	m	8 000	15,30	122,40	0,00	0,00	0,00	8 000	122,40
41	K	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D110x2,2	m	11 000	19,80	217,80	0,00	0,00	0,00	11 000	217,80
42	M	PE-koleno 88,5° DN 90/90 WC	ks	14 000	4,90	68,60	0,00	0,00	0,00	14 000	68,60
43	M	PVC-U čistiaca tvarovka kanalizačná s uzáverom 160mm	ks	1 000	4,60	4,60	0,00	0,00	0,00	1 000	4,60
44	K	Znádenné prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových vypústek D 40 mm	ks	24 000	2,92	70,08	0,00	0,00	0,00	24 000	70,08
45	K	Znádenné prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových vypústek D 50 mm	ks	7 000	3,24	22,68	0,00	0,00	0,00	7 000	22,68
46	K	Znádenné prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových vypústek D 110 mm	ks	14 000	4,79	67,06	0,00	0,00	0,00	14 000	67,06
47	K	Montáž podlahového vpusťu s vodorovným odlietkom DN 75	ks	5 000	8,19	40,95	0,00	0,00	0,00	5 000	40,95
48	M	Uzávierka zápachová podlahová D 75 mm	ks	5 000	5,30	26,50	0,00	0,00	0,00	5 000	26,50
49	K	Lapač srsťných splavenin plastový univerzálny bočný DN 110	ks	8 000	34,47	275,76	0,00	0,00	0,00	8 000	275,76
50	K	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 70 HUL 807	ks	5 000	65,30	326,50	-5,000	-326,50	0,00	0,000	0,00
51	K	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HL 810	ks	6 000	68,90	413,40	-6,000	-413,40	0,00	0,000	0,00
52	K	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	277 000	0,90	249,30	0,000	0,000	0,000	277 000	249,30
53	K	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	58 000	1,14	66,12	0,000	0,000	0,000	58 000	66,12
54	K	Presun líní pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	l	1 348	1,10	1,48	0,000	0,000	0,000	1 348	1,48
						4 275,96		0,00	113,63		4 389,59
55	K	Zdravotechnika - vnútorný vodovod									
56	K	Potrúbie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353,0, 10 004,0 zvarov. bežných-11 343 00 DN 25	m	2 000	19,67	39,34	0,000	0,000	0,000	2 000	39,34
57	K	Potrúbie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353,0, 10 004,0 zvarov. bežných-11 343 00 DN 32	m	17 000	21,83	371,11	0,000	0,000	0,000	17 000	371,11
58	M	Potrúbie z plastických rúr PP-R D50/4 6 - PN10, polyfúznym zvarovaním	m	42 000	6,30	264,60	0,000	0,000	7,800	49,14	49 800
59	M	Univerzálna rúrka 20x2,9, balenie 100 m	m	142 000	2,95	418,90	0,000	0,000	7,800	23,61	149 800
60	M	Univerzálna rúrka 25x3,7, balenie 25 m	m	76 000	3,60	273,60	0,000	0,000	0,000	0,000	76 000
61	M	Univerzálna rúrka 25x3,7mm, 5 m týč. materiál plastliník	m	46 000	3,60	165,60	0,000	0,000	0,000	0,000	46 000
62	M	Univerzálna rúrka 32x4,4 mm, balenie 100 m	m	92 000	5,60	515,20	0,000	0,000	0,000	0,000	92 000
63	M	Univerzálna rúrka 40x5,5 týč. balenie 6 m	m	10 000	13,10	131,00	0,000	0,000	0,000	0,000	10 000
64	M	Koleno PX 90° 20	ks	26 000	5,60	145,60	0,000	0,000	4,000	22,40	30 000
65	M	Koleno PX 90° 25	ks	14 000	7,30	102,20	0,000	0,000	0,000	0,000	14 000
66	M	Koleno PX 90° 32	ks	10 000	14,20	142,00	0,000	0,000	0,000	0,000	10 000
		Násuvná obylníka d 20x2 mm	ks	52 000	1,05	55,12	0,000	0,000	2,000	2,12	54 000

67	M	Masuvná objemka d 25x2,3 mm	ks	28 000	1,44	40,32	0,00	0,00	0,00	28 000	40,32
68	M	Masuvná objemka d 32x2,9 mm	ks	10 000	2,90	29,00	0,00	0,00	0,00	10 000	29,00
69	K	Vyvedenie a upevnenie vypustky DN 15	ks	32 000	8,48	271,36	0,00	0,00	16,96	34 000	288,32
70	K	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre batonu G 1/2-pár	ks	6 000	3,20	19,20	0,00	0,00	0,00	6 000	19,20
71	K	Montáž ventilu výtok, plavák, vypúšť, odvodňov, kohút plniaceho, vypúšťacieho PN 0,6, ventilov G 1	ks	6 000	4,60	27,60	0,00	0,00	0,00	6 000	27,60
72	M	Guľový kohút DN 25 s odvodnením	ks	6 000	15,98	95,88	0,00	0,00	0,00	6 000	95,88
73	K	Montáž ventilu výtok, plavák, vypúšť, odvodňov, kohút plniaceho, vypúšťacieho PN 0,6, ventilov G 5/4	ks	2 000	5,30	10,60	0,00	0,00	0,00	2 000	10,60
74	M	Guľový kohút DN 32	ks	2 000	11,64	23,28	0,00	0,00	0,00	2 000	23,28
75	K	Montáž ventilu výtok, plavák, vypúšť, odvodňov, kohút plniaceho, vypúšťacieho PN 0,6, ventilov G 2	ks	2 000	16,30	32,60	0,00	0,00	0,00	2 000	32,60
76	M	Guľový kohút s odvodnením DN 50	ks	2 000	44,30	88,60	0,00	0,00	0,00	2 000	88,60
77	K	Montáž hydrantového systému s tvarovo stárou hadicou D 25	sub	1 000	16,97	16,97	0,00	0,00	0,00	1 000	16,97
78	M	Hydrantový systém s tvarovo stárou hadicou D 25 kompletizovaný	ks	1 000	372,30	372,30	0,00	0,00	0,00	1 000	372,30
79	K	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	385 000	1,62	623,70	0,00	0,00	0,00	385 000	623,70
80	K	Presun hmotí pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,370	0,75	0,28	0,00	0,00	0,00	0,370	0,28
D											
81	K	Zdravotechnika - zariadenie predstienového systému záchodov do fahňých sien s kovovou konštrukciou	ks	14 000	45,28	633,92	0,00	0,00	0,00	14 000	633,92
82	M	Závesné WC pre telesne postihnutých so sedátkom, komplet	ks	1 000	810,00	810,00	0,00	0,00	0,00	1 000	810,00
83	M	Závesné WC so sedátkom, komplet	ks	13 000	630,00	8190,00	0,00	0,00	0,00	13 000	8190,00
84	K	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	24 000	33,73	809,52	0,00	0,00	33,73	25 000	843,25
85	M	Sanitná umývadlo pre telesne postihnutých	ks	1 000	110,00	110,00	0,00	0,00	0,00	1 000	110,00
86	M	Sanitná keramika umývadlo 50cm	ks	23 000	85,00	1 955,00	0,00	0,00	85,00	24 000	2 040,00
87	K	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madla	ks	1 000	3,38	3,38	0,00	0,00	0,00	1 000	3,38
88	M	Madlo nerezové univerzálne pevné, dĺžka 600 mm, povrch matný	ks	1 000	155,00	155,00	0,00	0,00	0,00	1 000	155,00
89	K	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, sedáčka do sprchy alebo vane	ks	1 000	6,34	6,34	0,00	0,00	0,00	1 000	6,34
90	M	Sprchová sedáčka nastenná sklápacia, nerez/plexif	ks	1 000	222,67	222,67	0,00	0,00	0,00	1 000	222,67
91	K	Montáž kuchynských drezov dvojitých s dvoma drezmi, alebo okapovým drezom s rozmerom 615 x 500, bez výtok armatúr	ks	1 000	32,80	32,80	0,00	0,00	0,00	1 000	32,80
92	M	Kuchynský dvojitý nerezový, 780x435 mm	ks	1 000	85,00	85,00	0,00	0,00	0,00	1 000	85,00
93	K	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádže, dlhúvitová	ks	3 000	45,10	135,30	0,00	0,00	0,00	3 000	135,30
17 626,69											
118,73											

94	M	Sanitárna keramika vylevka s plastovou mrežou	ks	3,000	176,00	528,00	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	528,00
95	K	Montáž ventilu bez pripojovacej ruky G 1/2	ks	40,000	6,94	277,60	0,000	0,00	0,000	0,00	40,000	277,60
96	M	Sanitárne armatúry Ronový ventil - 1/2"	ks	40,000	5,10	204,00	0,000	0,00	0,000	0,00	40,000	204,00
97	M	Flex hadica do batérie s plechom z nehrdzajúcej ocele	ks	40,000	4,20	168,00	0,000	0,00	0,000	0,00	40,000	168,00
98	K	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej pre vylevku	ks	3,000	7,83	23,49	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	23,49
99	M	Batiera umývadlovej nástenná páková, výtakové rameno	ks	3,000	25,30	75,90	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	75,90
100	K	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	25,000	11,10	277,50	0,000	0,00	0,000	0,00	25,000	277,50
101	M	Umývadlová batiera s odtokovou sprchou	ks	24,000	41,30	991,20	0,000	0,00	0,000	0,00	24,000	991,20
102	M	Drezová stojanková páková batiera s výsuvnou sprškou	ks	1,000	155,00	155,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	155,00
103	K	Montáž batérie sprchovej nástennej držiak sprchy s nastavitelnou výškou sprchy	ks	4,000	12,80	51,20	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	51,20
104	M	Výtakové armatúry výtakovacia sprcha chrom-jaloch malina	ks	4,000	89,00	356,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	356,00
105	K	Montáž zápachovej uzávierky pre zainštalované predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	24,000	7,66	183,84	0,000	0,00	0,000	0,00	24,000	183,84
106	M	Opätky a sífny. Uzavierka umývadlovej zápachová DN 40	ks	24,000	21,30	511,20	0,000	0,00	0,000	0,00	24,000	511,20
107	K	Montáž zápachovej uzávierky pre zainštalované predmety, drezovej do D 50 mm (pre dva drezy)	ks	1,000	10,31	10,31	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	10,31
108	M	Zápachová uzávierka kolennová pre dvojdielne drezy, d 50 mm	ks	1,000	15,60	15,60	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	15,60
109	M	Uzávierka zápachová pračková podomeietková HL 406 40/50 mm	ks	1,000	140,00	140,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	140,00
110	M	Uzávierka zápachová predlahová HL 310 D 70 mm	ks	5,000	78,00	390,00	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	390,00
111	K	Prisun hmotí pre zainštalované predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,634	0,30	0,19	0,000	0,00	0,000	0,00	0,634	0,19

KRYCÍ LIST ZMENOVÉHO ROZPOČTU

08 - VODOVOD

26.08.2024

Obec Jakubany

00329924

SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Lubovňa

36465330
SK2020004008

Cena bez DPH

12 289,39

2 457,88

Cena s DPH

v EUR

14 747,27

Projektant

Spracovateľ

Objednávateľ



Zhotoviteľ

SLOVDACH s.r.o. ①
Popradská 23
064 01 Stará Lubovňa

REKAPITULÁCIA ZMENOVÉHO ROZPOČTU

08 - VODOVOD

26.08.2024

Obec Jakubany
SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 289,39

HSV - Práce a dodávky HSV	11 660,02
1 - Zemné práce	3 173,90
8 - Rúrové vedenie	8 003,44
99 - Presun hmôt HSV	482,68
PSV - Práce a dodávky PSV	629,37
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	629,37

KRYCÍ LIST ZMENOVÉHO ROZPOČTU

09 - KANALIZACIA

26.08.2024

Obec Jakubany

00329924

SLOVDACH, s.r.o., Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

36465330
SK2020004008

Cena bez DPH

9 693,73

DPH

1 938,76

Cena s DPH

v EUR

11 632,48

Projektant

Spracovateľ

Objednávateľ

Zhotoviteľ



ZMENOVÝ ROZPOČET

Objekt: Výstavba verejných kanalizačných zberových sietí v obci Stará Ľubovňa

09 - KANALIZÁCIA

Dátum: 26.08.2024

Objekt: Výstavba verejných kanalizačných zberových sietí v obci Stará Ľubovňa

Objekt: Obec Jakubany
SLOVDACH, s.r.o. Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Zbô		Zl - Odpady		Zl - Prípady		Zníženie množstvo a cena po zmene		
					Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu													
D. HSV													
Práce a dodávky HSV													
Zemné práce													
1	K		Výkop nezapažených jám v hornine 1-2, do 100 m3	m3	4,000	6,86	27,44	0,00	0,00	71,220	488,57	75,220	516,01
2	K		Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	2,000	0,98	1,96	0,00	0,00	71,220	69,90	73,220	71,76
3	K		Výkop rýhy šírky 600-2000mm hor 1-2 od 100 do 1000 m3	m3	128,000	6,87	879,36	0,00	0,00	0,000	0,00	128,000	879,36
4	K		Príplatok k cenám za lepivosť pri ťažení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. 1 nezapažených, s urovňaním dna v hornine 3	m3	64,000	1,13	72,32	0,00	0,00	0,000	0,00	64,000	72,32
5	K		Uloženie sypaniny do nasypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovňaním nezuhutnených	m3	25,600	1,06	27,14	0,00	0,00	68,300	72,40	93,900	99,53
6	K		Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	102,400	3,68	376,83	0,00	0,00	8,000	29,44	110,400	406,27
7	K		Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	25,600	17,68	452,61	0,00	0,00	0,000	0,00	25,600	452,61
8	M		Striopiesok frakcia 0-16 mm	t	48,640	15,32	745,16	0,00	0,00	0,000	0,00	48,640	745,16
9	K		Zvislé a kompletne konštrukcie	ks	1,000	82,30	82,30	0,00	0,00	0,000	0,00	1,000	82,30
			Stokové vložky DN 200 v stoke zo železobetónu										
Vodorovné konštrukcie													
10	K		Ložko pod potrubie, stoky a drobné objekty v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženieho 0-4 mm	m3	18,420	59,45	1,095,07	0,00	0,00	0,000	0,00	18,420	1,095,07
11	K		Dosky bloky, sedla z betónu v otvorenom výkope tr. C B10	m3	0,750	102,23	76,67	0,00	0,00	0,000	0,00	0,750	76,67
							5 728,74	-615,00		0,00	0,00	5 113,74	
							9 648,53	-615,00		0,00	0,00	9 033,53	
							9 648,53	-615,00		0,00	0,00	9 033,53	
							2 582,82	0,00		0,00	0,00	2 582,82	
							27,44	0,00		0,00	0,00	27,44	
							1,96	0,00		0,00	0,00	1,96	
							879,36	0,00		0,00	0,00	879,36	
							72,32	0,00		0,00	0,00	72,32	
							27,14	0,00		0,00	0,00	27,14	
							3,68	0,00		0,00	0,00	3,68	
							17,68	0,00		0,00	0,00	17,68	
							15,32	0,00		0,00	0,00	15,32	
							82,30	0,00		0,00	0,00	82,30	
							82,30	0,00		0,00	0,00	82,30	
							5 728,74	-615,00		0,00	0,00	5 113,74	
							1 095,07	0,00		0,00	0,00	1 095,07	
							76,67	0,00		0,00	0,00	76,67	

